灌南县经济开发区管委会

灌南县中小企业局

灌中小发〔2018〕22号

关于举办企业高层管理人员培训班的通知
园区各企业：
为贯彻落实省经信委《中小企业管理提升行动工作意见》的有关精神要求，2018年我局开展“进园区送服务”系列活动，引导企业加强内部管理，提升企业高层管理水平，我局与县经济开发区管委会联合举办企业高层管理人员培训班，现将有关内容通知如下：

一、签到/培训时间
2018年10月16日（星期二）

签到时间：下午14:30；培训时间：下午15:00--17:30
二、培训地点
开发区管委会7楼会议室

三、培训对象
县经济开发区企业高层管理人员

四、培训内容

高绩效团队的特征与搭建策略

1.个体能力与团队能力：我们要的到底是什么？

2.我们通常的选人标准遗漏了什么？

3.为什么我们常常会赶走我们需要的人？

4.团队中的角色：既对立，又依赖。

5.如何用不完美的个人组建完美的团队？

五、有关要求
请各园区认真做好组织工作，于10月15日前，将参加培训人员名单（电子版）报至邮箱：3021578@qq.com。

委托培训机构：南京弘策企业管理咨询有限公司

联系人：葛宏伟，电话：83996186

马雪华，电话：83968116
附件：参加培训人员报名表
灌南县经济开发区管委会     灌南县中小企业局
2018年10月9日

附件：
参加培训人员名单
	序号
	姓名
	单位及职务
	联系方式
	备注

PAGE
- 2 -